
 
 

 施設名 頁 施設名 頁
 

 男女平等・共同参画センター区民交流活動室 2

 駒場住区センター区民交流活動室 2 鷹番住区センター区民交流活動室 5

 菅刈住区センター区民交流活動室 2 月光原住区センター区民交流活動室 5

 東山住区センター区民交流活動室 2 向原住区センター区民交流活動室 5

 烏森住区センター区民交流活動室 3 原町住区センター区民交流活動室 5

 中目黒住区センター区民交流活動室 3 碑住区センター区民交流活動室 5

 田道住区センター区民交流活動室 3 大岡山東住区センター区民交流活動室 6

 三田分室住区センター区民交流活動室 3 大岡山西住区センター区民交流活動室 6

 下目黒住区センター区民交流活動室 4 中根住区センター区民交流活動室 6

 不動住区センター区民交流活動室 4 自由が丘住区センター区民交流活動室 6

 油面住区センター区民交流活動室 4 宮前分室住区センター区民交流活動室 6

 上目黒住区センター区民交流活動室 4 八雲住区センター区民交流活動室 7

 五本木住区センター区民交流活動室 5 東根住区センター区民交流活動室 7

 

 区民斎場セレモニー目黒 8 消費生活センター区民交流活動室 8

 勤労福祉会館区民交流活動室 8 中小企業センター区民交流活動室 8

 

 駒場老人いこいの家区民交流活動室 9 鷹番老人いこいの家区民交流活動室 11

 菅刈老人いこいの家区民交流活動室 9 月光原老人いこいの家区民交流活動室 11

 東山老人いこいの家区民交流活動室 9 向原老人いこいの家区民交流活動室 11

 烏森老人いこいの家区民交流活動室 9 原町老人いこいの家区民交流活動室 11

 上二老人いこいの家区民交流活動室 9 碑老人いこいの家区民交流活動室 12

 田道老人いこいの家区民交流活動室 10 大岡山東老人いこいの家区民交流活動室 12

 三田分室老人いこいの家区民交流活動室 10 平町老人いこいの家区民交流活動室　 12

 下目黒老人いこいの家区民交流活動室 10 中根老人いこいの家区民交流活動室 12

 不動老人いこいの家区民交流活動室 10 自由が丘老人いこいの家区民交流活動室 12

 上目黒老人いこいの家区民交流活動室 10 宮前老人いこいの家区民交流活動室 13

 中町老人いこいの家区民交流活動室 10 八雲老人いこいの家区民交流活動室 13

 五本木老人いこいの家区民交流活動室 11 東根老人いこいの家区民交流活動室 13

 

 パーシモンホール 13 美術館 14

 ＧＴホール 14

 

 中央体育館 14 砧野球場 14

 区民センター体育館 14 碑文谷野球場 14

 駒場体育館体育室 14 庭球場 15

 碑文谷体育館体育室 14 屋内プール 15

 八雲体育館体育室 14 体育施設一般公開利用 15

 砧サッカー場 14

 

 駒場公園和館 15 碑文谷公園 15

 菅刈公園和室 15

 

 心身障害者センター 15

 

 八ヶ岳林間学園 15

 緑が丘文化会館区民交流活動室 16 中央町社会教育館区民交流活動室 17

 東山社会教育館区民交流活動室 16 目黒本町社会教育館区民交流活動室 17

 目黒区民センター社会教育館区民交流活動室 17

 

令和７年度改定に向けた公の施設使用料の試算



 
 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:30 9:00～12:00 12:30～15:00 15:30～18:00 18:30～21:30

 ３時間 ４時間 ３時間３０分 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 31㎡ 登録 400 600 600 400 500 500 500
 20人 一般 1,000 1,600 1,700 900 900 900 1,100
 その他 － － － 1,700 1,800 1,800 2,200
 91㎡ 登録 1,100 1,800 1,900 1,300 1,300 1,300 1,600
 42人 一般 2,900 4,700 4,900 2,600 2,700 2,700 3,200
 その他 － － － 5,100 5,400 5,400 6,500
 24㎡ 登録 － － － 300 300 300 400
 8人 一般 － － － 700 700 700 800
 その他 － － － 1,300 1,400 1,400 1,700
 

 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00 9:00～11:30 12:00～14:30 15:00～17:30 18:00～21:00

 ３時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 31㎡ 登録 400 700 600 400 400 400 500
 22人 一般 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 34㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 24人 一般 800 1,400 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 31㎡ 登録 400 700 600 400 400 400 500
 21人 一般 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 19㎡ 登録 300 400 400 200 300 300 300
 13人 一般 500 900 800 400 500 500 600
 その他 － － － 900 1,100 1,100 1,300
 28㎡ 登録 300 600 500 300 400 400 500
 19人 一般 700 1,200 1,100 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 26㎡ 登録 300 500 400 300 400 400 500
 18人 一般 600 1,000 900 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 31㎡ 登録 300 600 600 400 400 400 500
 21人 一般 700 1,200 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 23㎡ 登録 300 500 400 300 300 300 400
 16人 一般 600 1,000 900 500 600 600 800
 その他 － － － 1,000 1,300 1,300 1,600
 29㎡ 登録 300 600 500 400 400 400 500
 20人 一般 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 62㎡ 登録 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 43人 一般 1,500 2,600 2,400 1,400 1,800 1,800 2,100
 その他 － － － 2,800 3,500 3,500 4,200
 124㎡ 登録 1,500 2,600 2,300 1,400 1,800 1,800 2,200
 78人 一般 3,000 5,200 4,700 2,900 3,600 3,600 4,400
 その他 － － － 5,800 7,300 7,300 8,700
 45㎡ 登録 500 900 800 500 700 700 800
 31人 一般 1,100 1,800 1,600 1,100 1,400 1,400 1,600
 その他 － － － 2,200 2,700 2,700 3,300
 33㎡ 登録 400 700 600 400 500 500 600
 第１会議室 23人 一般 800 1,300 1,200 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 31㎡ 登録 400 700 600 400 400 400 500
 第２会議室 22人 一般 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 41㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 第３会議室 28人 一般 1,000 1,700 1,500 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000
 31㎡ 登録 400 700 600 400 400 400 500
 第４会議室 22人 一般 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 140㎡ 登録 1,700 2,900 2,600 1,600 2,000 2,000 2,400
 84人 一般 3,400 5,800 5,300 3,300 4,100 4,100 4,900
 その他 － － － 6,500 8,200 8,200 9,800
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 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00 9:00～11:30 12:00～14:30 15:00～17:30 18:00～21:00

 ３時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 51㎡ 登録 600 1,000 1,000 600 700 700 900
 35人 一般 1,200 2,100 1,900 1,200 1,500 1,500 1,800
 その他 － － － 2,400 3,000 3,000 3,600
 35㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 24人 一般 900 1,500 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 24㎡ 登録 300 500 400 300 400 400 500
 17人 一般 600 1,000 900 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 40㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 28人 一般 1,000 1,700 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 52㎡ 登録 600 1,100 1,000 600 700 700 900
 35人 一般 1,300 2,200 1,900 1,200 1,500 1,500 1,800
 その他 － － － 2,400 3,000 3,000 3,600
 22㎡ 登録 300 400 400 300 300 300 400
 14人 一般 500 900 900 500 600 600 800
 その他 － － － 1,000 1,300 1,300 1,600
 22㎡ 登録 300 400 400 300 300 300 400
 14人 一般 500 900 900 500 600 600 800
 その他 － － － 1,000 1,300 1,300 1,600
 39㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 24人 一般 1,000 1,700 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 116㎡ 登録 1,400 2,400 2,200 1,400 1,700 1,700 2,000
 84人 一般 2,800 4,800 4,400 2,700 3,400 3,400 4,100
 その他 － － － 5,400 6,800 6,800 8,100
 74㎡ 登録 900 1,600 1,400 900 1,100 1,100 1,300
 53人 一般 1,800 3,100 2,800 1,700 2,200 2,200 2,600
 その他 － － － 3,500 4,300 4,300 5,200
 59㎡ 登録 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 28人 一般 1,400 2,400 2,200 1,400 1,800 1,800 2,100
 その他 － － － 2,800 3,500 3,500 4,200
 62㎡ 登録 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 39人 一般 1,500 2,600 2,400 1,400 1,800 1,800 2,100
 その他 － － － 2,800 3,500 3,500 4,200
 64㎡ 登録 800 1,300 1,200 800 900 900 1,100
 41人 一般 1,500 2,600 2,400 1,500 1,900 1,900 2,300
 その他 － － － 3,000 3,800 3,800 4,500
 29㎡ 登録 300 600 500 400 400 400 500
 20人 一般 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 28㎡ 登録 300 600 500 400 400 400 500
 19人 一般 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 43㎡ 登録 500 900 800 500 600 600 700
 29人 一般 1,000 1,700 1,600 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000
 104㎡ 登録 1,300 2,200 2,000 1,200 1,500 1,500 1,800
 50人 一般 2,500 4,300 3,900 2,400 3,000 3,000 3,600
 その他 － － － 4,800 6,100 6,100 7,300
 171㎡ 登録 2,100 3,600 3,200 2,000 2,500 2,500 3,000
 71人 一般 4,200 7,100 6,500 4,000 5,000 5,000 6,000
 その他 － － － 8,000 10,000 10,000 12,000
 77㎡ 登録 1,300 2,200 2,000 900 1,100 1,100 1,300
 15人 一般 2,600 4,500 4,100 1,800 2,200 2,200 2,700
 その他 － － － 3,600 4,400 4,400 5,300
 122㎡ 登録 2,100 3,500 3,200 1,400 1,800 1,800 2,100
 20人 一般 4,100 7,000 6,400 2,800 3,500 3,500 4,300
 その他 － － － 5,700 7,100 7,100 8,500
 18㎡ 登録 200 400 300 200 300 300 300
 12人 一般 400 700 700 400 500 500 600
 その他 － － － 900 1,100 1,100 1,300
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第１音楽室

第２音楽室
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 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00 9:00～11:30 12:00～14:30 15:00～17:30 18:00～21:00

 ３時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 50㎡ 登録 600 1,000 1,000 600 700 700 900
 33人 一般 1,200 2,100 1,900 1,200 1,500 1,500 1,800
 その他 － － － 2,400 3,000 3,000 3,600
 37㎡ 登録 400 700 700 500 600 600 700
 24人 一般 900 1,500 1,300 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 27㎡ 登録 300 500 500 300 400 400 500
 16人 一般 600 1,000 1,100 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 36㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 22人 一般 900 1,500 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 139㎡ 登録 1,700 2,900 2,600 1,600 2,000 2,000 2,400
 81人 一般 3,400 5,800 5,300 3,200 4,000 4,000 4,900
 その他 － － － 6,500 8,100 8,100 9,700
 28㎡ 登録 300 600 500 300 400 400 500
 20人 一般 700 1,200 1,100 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 27㎡ 登録 300 600 500 300 400 400 500
 19人 一般 700 1,200 1,100 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 25㎡ 登録 300 500 400 300 400 400 500
 17人 一般 600 1,000 900 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 23㎡ 登録 300 500 400 300 300 300 400
 16人 一般 600 1,000 900 500 600 600 800
 その他 － － － 1,000 1,300 1,300 1,600
 40㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 27人 一般 1,000 1,700 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 40㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 27人 一般 1,000 1,700 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 43㎡ 登録 500 900 800 500 600 600 700
 30人 一般 1,100 1,800 1,600 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000
 68㎡ 登録 800 1,400 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 47人 一般 1,600 2,800 2,500 1,600 2,000 2,000 2,400
 その他 － － － 3,200 4,000 4,000 4,800
 30㎡ 登録 300 600 600 400 400 400 500
 21人 一般 700 1,200 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 31㎡ 登録 400 700 600 400 400 400 500
 22人 一般 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 48㎡ 登録 600 1,000 900 500 700 700 800
 34人 一般 1,200 2,000 1,800 1,100 1,400 1,400 1,600
 その他 － － － 2,200 2,700 2,700 3,300
 125㎡ 登録 1,900 3,300 3,000 1,400 1,800 1,800 2,200
 87人 一般 3,800 6,500 5,900 2,900 3,600 3,600 4,400
 その他 － － － 5,800 7,300 7,300 8,700
 69㎡ 登録 800 1,400 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 48人 一般 1,700 2,800 2,500 1,600 2,000 2,000 2,400
 その他 － － － 3,200 4,000 4,000 4,800
 75㎡ 登録 900 1,600 1,400 900 1,100 1,100 1,300
 32人 一般 1,800 3,100 2,800 1,700 2,200 2,200 2,600
 その他 － － － 3,500 4,300 4,300 5,200
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 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00 9:00～11:30 12:00～14:30 15:00～17:30 18:00～21:00

 ３時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 25㎡ 登録 300 500 400 300 400 400 500
 17人 一般 600 1,000 900 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 36㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 25人 一般 900 1,500 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 36㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 25人 一般 900 1,500 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 31㎡ 登録 300 600 600 400 400 400 500
 18人 一般 700 1,200 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 89㎡ 登録 1,100 1,800 1,700 1,000 1,300 1,300 1,600
 51人 一般 2,200 3,700 3,300 2,100 2,600 2,600 3,100
 その他 － － － 4,200 5,200 5,200 6,200
 36㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 23人 一般 900 1,500 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 32㎡ 登録 400 700 600 400 500 500 600
 11人 一般 800 1,300 1,200 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 39㎡ 登録 400 800 800 500 600 600 700
 21人 一般 900 1,500 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 38㎡ 登録 400 800 800 500 600 600 700
 22人 一般 900 1,500 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 151㎡ 登録 1,800 3,100 2,800 1,800 2,200 2,200 2,600
 86人 一般 3,700 6,300 5,700 3,500 4,400 4,400 5,300
 その他 － － － 7,000 8,800 8,800 10,500
 40㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 28人 一般 1,000 1,700 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 51㎡ 登録 600 1,000 1,000 600 700 700 900
 35人 一般 1,200 2,100 1,900 1,200 1,500 1,500 1,800
 その他 － － － 2,400 3,000 3,000 3,600
 24㎡ 登録 300 500 400 300 400 400 500
 17人 一般 600 1,000 900 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 27㎡ 登録 300 600 500 300 400 400 500
 18人 一般 700 1,200 1,100 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 27㎡ 登録 300 600 500 300 400 400 500
 18人 一般 700 1,200 1,100 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 55㎡ 登録 600 1,100 1,000 600 800 800 1,000
 23人 一般 1,300 2,200 2,100 1,300 1,600 1,600 1,900
 その他 － － － 2,600 3,200 3,200 3,800
 40㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 28人 一般 1,000 1,700 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 56㎡ 登録 700 1,200 1,000 600 800 800 1,000
 38人 一般 1,400 2,300 2,100 1,300 1,600 1,600 1,900
 その他 － － － 2,600 3,200 3,200 3,800
 29㎡ 登録 300 600 500 400 400 400 500
 20人 一般 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 34㎡ 登録 400 700 600 400 500 500 600
 22人 一般 800 1,300 1,200 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 41㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 28人 一般 1,000 1,700 1,500 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000
 43㎡ 登録 500 900 800 500 600 600 700
 29人 一般 1,000 1,700 1,600 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000
 44㎡ 登録 500 900 800 500 600 600 700
 30人 一般 1,100 1,800 1,600 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000
 29㎡ 登録 300 600 500 400 400 400 500
 20人 一般 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100

施設名
面積

区分
定員

五
本
木
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

月
光
原
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

向
原
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第２会議室

第３会議室

第４会議室

レクリエーショ
ンホール

鷹
番
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第４会議室

レクリエーショ
ンホール

原
町
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第４会議室

碑
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第４会議室
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 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00 9:00～11:30 12:00～14:30 15:00～17:30 18:00～21:00

 ３時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 32㎡ 登録 400 700 600 400 500 500 600
 22人 一般 800 1,300 1,200 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 43㎡ 登録 500 900 800 500 600 600 700
 29人 一般 1,000 1,700 1,600 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000
 31㎡ 登録 400 700 600 400 400 400 500
 22人 一般 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 28㎡ 登録 300 600 500 300 400 400 500
 19人 一般 700 1,200 1,100 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 59㎡ 登録 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 41人 一般 1,400 2,400 2,200 1,400 1,800 1,800 2,100
 その他 － － － 2,800 3,500 3,500 4,200
 29㎡ 登録 300 600 500 400 400 400 500
 20人 一般 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 27㎡ 登録 300 600 500 300 400 400 500
 18人 一般 700 1,200 1,100 600 800 800 900
 その他 － － － 1,200 1,500 1,500 1,800
 22㎡ 登録 300 400 400 300 300 300 400
 18人 一般 500 900 800 500 600 600 800
 その他 － － － 1,000 1,300 1,300 1,600
 28㎡ 登録 300 600 500 400 400 400 500
 18人 一般 700 1,200 1,100 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 87㎡ 登録 1,100 1,800 1,700 1,000 1,300 1,300 1,500
 48人 一般 2,100 3,600 3,300 2,000 2,500 2,500 3,000
 その他 － － － 4,000 5,000 5,000 6,100
 48㎡ 登録 600 1,000 900 500 700 700 800
 33人 一般 1,200 2,000 1,800 1,100 1,400 1,400 1,600
 その他 － － － 2,200 2,700 2,700 3,300
 45㎡ 登録 500 900 800 500 600 600 700
 31人 一般 1,100 1,800 1,600 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000
 66㎡ 登録 800 1,400 1,300 800 900 900 1,100
 31人 一般 1,600 2,800 2,500 1,500 1,900 1,900 2,300
 その他 － － － 3,000 3,800 3,800 4,500
 140㎡ 登録 1,700 2,900 2,600 1,600 2,000 2,000 2,400
 97人 一般 3,400 5,800 5,300 3,300 4,100 4,100 4,900
 その他 － － － 6,500 8,200 8,200 9,800
 47㎡ 登録 500 900 900 500 700 700 800
 32人 一般 1,100 1,900 1,800 1,100 1,400 1,400 1,600
 その他 － － － 2,200 2,700 2,700 3,300
 32㎡ 登録 400 700 600 400 400 400 500
 22人 一般 800 1,300 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 33㎡ 登録 400 700 600 400 500 500 600
 22人 一般 800 1,300 1,200 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 35㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 24人 一般 900 1,500 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 43㎡ 登録 500 900 800 500 600 600 700
 29人 一般 1,000 1,700 1,600 1,000 1,200 1,200 1,500
 その他 － － － 2,000 2,500 2,500 3,000

施設名
面積

区分
定員

大
岡
山
西
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第４会議室

レクリエーショ
ンホール

大
岡
山
東
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第４会議室

料理学習室

中
根
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

レクリエーショ
ンホール

自
由
が
丘

住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

宮
前
分
室

住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室
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 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00 9:00～11:30 12:00～14:30 15:00～17:30 18:00～21:00

 ３時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 35㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 22人 一般 800 1,400 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 55㎡ 登録 600 1,100 1,000 600 800 800 1,000
 35人 一般 1,300 2,200 2,100 1,300 1,600 1,600 1,900
 その他 － － － 2,600 3,200 3,200 3,800
 35㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 22人 一般 800 1,400 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 47㎡ 登録 500 900 900 500 700 700 800
 20人 一般 1,100 1,900 1,800 1,100 1,400 1,400 1,600
 その他 － － － 2,200 2,700 2,700 3,300
 76㎡ 登録 900 1,600 1,400 900 1,100 1,100 1,300
 48人 一般 1,800 3,100 2,800 1,800 2,200 2,200 2,700
 その他 － － － 3,600 4,400 4,400 5,300
 50㎡ 登録 600 1,000 1,000 600 700 700 900
 32人 一般 1,200 2,100 1,900 1,200 1,500 1,500 1,800
 その他 － － － 2,400 3,000 3,000 3,600
 53㎡ 登録 600 1,100 1,000 600 700 700 900
 29人 一般 1,300 2,200 1,900 1,200 1,500 1,500 1,800
 その他 － － － 2,400 3,000 3,000 3,600
 34㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 24人 一般 800 1,400 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 31㎡ 登録 300 600 600 400 400 400 500
 21人 一般 700 1,200 1,200 700 900 900 1,100
 その他 － － － 1,400 1,800 1,800 2,100
 34㎡ 登録 400 700 700 400 500 500 600
 24人 一般 800 1,400 1,300 800 1,000 1,000 1,200
 その他 － － － 1,600 2,000 2,000 2,400
 134㎡ 登録 1,600 2,800 2,500 1,600 1,900 1,900 2,300
 77人 一般 3,200 5,600 5,000 3,100 3,900 3,900 4,700
 その他 － － － 6,200 7,800 7,800 9,300
 40㎡ 登録 500 800 800 500 600 600 700
 27人 一般 1,000 1,700 1,500 900 1,100 1,100 1,400
 その他 － － － 1,800 2,300 2,300 2,700
 一般公開利用：レクリエーションホール
 大人（高校生以上） 100 100
 小人（小学生・中学生） 50 50

料理学習室

東
根
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

レクリエーショ
ンホール

料理学習室

（１人１回３時間） （１人１回３時間）
（１人１回３時間） （１人１回３時間）

八
雲
住
区
セ
ン
タ
ー

区
民
交
流
活
動
室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第４会議室

第５会議室

第６会議室

施設名
面積

区分
定員
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 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 区民斎場セレモニー目黒
 銀杏
 椎
 

 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 17:30～21:30 9:00～12:00 12:30～15:00 15:30～18:00 18:30～21:30

 ３時間 ４時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 37㎡ 登録 － － － 500 500 500 600
 12人 一般 1,300 1,800 1,800 1,000 1,100 1,100 1,300
 その他 － － － 2,100 2,200 2,200 2,600
 59㎡ 登録 － － － 800 900 900 1,000
 22人 一般 2,100 2,800 2,800 1,700 1,700 1,700 2,100
 その他 － － － 3,300 3,500 3,500 4,200
 54㎡ 登録 － － － 800 800 800 1,000
 20人 一般 1,900 2,600 2,600 1,500 1,600 1,600 1,900
 その他 － － － 3,000 3,200 3,200 3,800
 130㎡ 登録 － － － 1,800 1,900 1,900 2,300
 40人 一般 4,700 6,200 6,200 3,600 3,800 3,800 4,600
 その他 － － － 7,300 7,600 7,600 9,200

現行 （単位円） 改定後 （単位円）

午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 12:30～16:30 17:00～21:00 9:00～12:00 12:30～15:00 15:30～18:00 18:30～21:30

３時間 ４時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 338㎡ 登録 － － － 4,700 5,000 5,000 6,000
 一般 6,300 8,400 8,400 8,000 8,400 8,400 10,100
 その他 － － － 16,000 16,700 16,700 20,200
 113㎡ 登録 － － － 1,600 1,700 1,700 2,000
 30人 一般 4,100 5,400 5,400 3,200 3,300 3,300 4,000
 その他 － － － 6,400 6,600 6,600 8,000
 
 100 （１人１時間） 100 （１人１時間）

 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 － 午前 午後① 午後② －
9:00～12:00 13:00～17:00 － 9:00～11:30 12:00～14:30 15:00～17:00 －

 ３時間 ４時間 － ２時間３０分 ２時間３０分 ２時間 －
 消費生活センター区民交流活動室
 129㎡ 登録 2,400 3,100 － 1,600 1,900 1,600 －
 48人 一般 4,700 6,200 － 3,100 3,800 3,100 －
 その他 － － － 6,200 7,600 6,200 －
 

 現行 （単位円） 改定後 （単位円）

 午前 午後 夜間 午前 午後① 午後② 夜間
9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00 9:00～11:30 12:00～14:30 15:00～17:30 18:00～21:00

 ３時間 ４時間 ３時間 ２時間３０分 ２時間３０分 ２時間３０分 ３時間
 1,293㎡ 登録 － － － 15,000 18,800 18,800 22,600
 417人 一般 23,300 38,900 35,000 30,100 37,600 37,600 45,200
 その他 － － － 60,200 75,300 75,300 90,300
 1,293㎡ 登録 － － － 18,000 22,600 22,600 27,100
 417人 一般 28,000 46,700 42,000 36,100 45,100 45,100 54,200
 その他 － － － 72,200 90,400 90,400 108,400
 110㎡ 登録 － － － 1,300 1,600 1,600 1,900
 48人 一般 3,200 5,300 4,800 2,600 3,200 3,200 3,800
 その他 － － － 5,100 6,400 6,400 7,700
 63㎡ 登録 － － － 700 900 900 1,100
 24人 一般 1,800 3,000 2,700 1,500 1,800 1,800 2,200
 その他 － － － 2,900 3,700 3,700 4,400
 126㎡ 登録 － － － 1,500 1,800 1,800 2,200
 50人 一般 3,700 6,100 5,500 2,900 3,700 3,700 4,400
